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Saksbehandler: Gerd M. Hagen 
Saksnr.:  2010/536-3/ 
 

 
Saksfremlegg 

 

 
Saksdokumenter vedlagt:  
1 Notat vedr. billedrettighetsspørsmål 
 
Saksdokumenter ikke vedlagt: Ingen 
 

Kjøp av fotosamling og domenè fra Goggen Hansen 

Saken gjelder 

Tilbud om kjøp av fotosamling og hjemmeside med domenè www.goggen.net fra Goggen 
Hansen. 

Sakens bakgrunn og fakta 

Goggen Hansen har i 10 år hatt en hjemmeside www.goggen.net som har blitt usedvanlig 
populær verden over. Nettsiden har pr. dato blitt brukt i 58 forskjellige land hvor 
Hammerfestinger har vært, og den har hatt ett snittbesøk på rundt 400 personer pr. dag. 
Nettsiden har en billedskatt fra Hammerfest på over 8500 bilder. I følge Goggen Hansen er 
antall bilder dobbelt så stort som det historielaget har pr. i dag. Det er verdt å gjøre oppmerksom 
på at fotosamlingen også inneholder et stort antall (ca 1000 – 1500) foto i papir, samt et 
fotoalbum fra Tyskland med bilder fra krigen i Hammerfest. 
 
Etter alle disse årene foran pc’n sier Goggen Hansen at han er blitt sliten og lei, så derfor vil han 
tilby Hammerfest kommune og kjøpe fotosamlingen og hjemmesiden sin med domène. Han 
foreslår at Hammerfest kommune ved datakyndig kan ta ut alle bildene fra nettet, eller la siden 
ligge som den gjør i dag, men at nettsiden styres for eksempel fra kommunen eller historielaget. 
Uansett mener Goggen Hansen at det er meget viktig at det historiske billedmaterialet ikke går 
tapt. Goggen Hansen viser til nettsidens gjestebok som forteller hvor mye nettsiden betyr for 
Hammerfestingene. 
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Fotografiene er, fra forskjellige givere, overlatt Goggen Hansen til bruk og formidling på 
nettsiden www.goggen.net. Det er ikke sikret noen formelle bruks og/ eller eierrettigheter til 
fotografiene. 
 
Goggen Hansen ønsker følgende pris for hele fotosamlingen inkl. nettsiden som er beregnet til 
ca. 2 kr pr time han har jobbet med samlingen. Total prisforlangende er kr. 90 000,00. Ved 
eventuelt kjøp av samlingen kan Hammerfest kommune utbetale honoraret kr. 90 000,- i form av 
lønn til næringsdrivende. Selger avklarer selv de skattemessige forhold. 
 
Det vises videre til vedlegg som utdyper forvaltning av og opphavsrett til fotografi m.m. 

Rådmannens vurdering 

Rådmannen vurderer den tilbudte fotosamlingen i form av digitale foto og foto i papir som et 
meget verdifullt dokumentasjonsmateriale for Hammerfest og Hammerfestregionens historie. 
Med bakgrunn i det arbeid som er nedlagt av Goggen Hansen for å samle inn og ta vare på 
denne unike fotosamlingen så mener rådmannen at prisen på kr. 90 000,00 kan aksepteres.  
 
Rådmannen anbefaler, i samråd med ordfører, at Hammerfest kommune kjøper fotosamlingen 
og domenè av Goggen Hansen. 
 
Samlingen innehar ikke de nødvendige bruks- og eierrettigheter som formelt kan overdras fra 
selger til ny eier. Derfor vil rådmannen foreslå at Gjenreisningsmuseet for Finnmark og Nord 
Troms får ansvaret for fremtidig forvaltning av Goggen Hansens fotosamling med sikte på 
bevaring og forskning. Bruk og formidling av fotografiene må museet ta stilling til etter 
åndsverkloven i det enkelte tilfelle. Gjenreisningsmuseet er forespurt og er meget positiv til å ta 
i mot samlingen.  
 
Rådmannen gjør oppmerksom på at hjemmesiden www.goggen.net ikke vil kunne være operativ 
i regi av en offentlig museumsinstitusjon, jfr. åndsverklovens krav. Det er allikevel viktig å sikre 
seg dette konkrete domène for å hindre annen bruk av dette i fremtiden. 

Rådmannens forslag til vedtak: 

Formannskapet vedtar å kjøpe fotosamlingen (papirfoto og digitale foto) og domenè 
www.goggen.net fra Goggen Hansen for kr. 90 000,00. Fotosamlingen og domenè overdras til 
Gjenreisningsmuseet for Finnmark og Nord Troms for bevaring, forskning og forvaltning.  
 
Overdragelsen skal skje gjennom en kontraktsmessig avtale mellom Hammerfest kommune og 
Gjenreisningsmuseet. 
 
Kjøpet finansieres slik: kr. 45 000,00 fra formannskapets bevilgning (området 1000) og  
kr. 45 000,00 fra Service og intern utvikling (området 1200). 

Saksprotokoll i Styret for kultur, omsorg og undervisning - 22.03.2010  

 

Behandling 

Håkon Rønbeck fremmet følgende fellesforslag: 
Styret for Kultur, omsorg og undervisning anbefaler at Hammerfest kommune tilbyr seg og 
overta domenet www.goggen.net med fotosamling vederlagsfritt. Fotosamlingen og domene 
benyttes til bevaring, forskning og forvaltning. 
 



Vigdis Guleng fremmet på vegne SV følgende utsettelsesforslag: 
 Kjøp av fotosamling og domène www.goggen.net utsettes til kvalifiserte fagfolk har 
gjennomgått samlinga og gjort ei vurderinga v hva som har historisk verdi for kommunen. Det 
avklares samtidig de juridiske sidene vedrørende spørsmål knyttet til personvern.  
 
Votering:  
Utsettelsesforslaget fikk 1 stemme for og 10 stemmer mot. 
Innstillings forslag falt og fellesforslag ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak 

Styret for Kultur, omsorg og undervisning anbefaler at Hammerfest kommune tilbyr seg og 
overta domenet www.goggen.net med fotosamling vederlagsfritt. Fotosamlingen og domene 
benyttes til bevaring, forskning og forvaltning. 
 
 
 

Saksprotokoll i Formannskapet - 25.03.2010  

 

Behandling 

Marianne Sivertsen Næss fremmet på vegne av AP følgende forslag: 
Saken utsettes. Dette for å få en mer detaljert oversikt og vurdering av billedmateriale som er av 
historisk verdi. Målet er å sikre historisk materiale og ikke nødvendigvis å overta et domene og 
drifte dette. 
 
VoteringUtsettelsesforslaget ble enstemmig vedtatt. 
 

Vedtak 

Saken utsettes. Dette for å få en mer detaljert oversikt og vurdering av billedmateriale som er av 
historisk verdi. Målet er å sikre historisk materiale og ikke nødvendigvis å overta et domene og 
drifte dette. 
 
 
 
 



 

 
Saksbehandler: Tom Wulff 
Saksnr.:  2010/1277-1/ 
 

 
Saksfremlegg 

 

 
Saksdokumenter vedlagt:  
1 Kriterier for fordeling av spillemidler til idrettsanlegg 
 
 
Saksdokumenter ikke vedlagt:  
 

Angående høring om kriterier for fordeling av spillemidler til idrettsanlegg 

Saken gjelder 

Kriteriene for fordeling av spillemidler til idrettsanlegg har blitt revidert av en arbeidsgruppe i 
Kultur- og kirkedepartementet og utkastet for nye kriterier er sendt ut på høring. 
 
Høringsfrist er 1. mai 2010. 
 
Hammerfest kommune ønsker å komme med innspill til høringen. 

 
 

Sakens bakgrunn og fakta 

Hammerfest kommune har i mange år vært en av de meste aktive kommunene i Finnmark med 
hensyn til å søke om spillemidler for idrettsanlegg.  
 
Ordningen med spillemidler ble etablert så tidlig som i 1946 og første tildelinger ble gjort i 1948. 
Tilskuddsordningen av spillemidler er hjemlet i Lov om pengespill m.m. med tilhørende forskrift. 
Gjeldende forskrift ble vedtatt i statsråd 11. Desember 1992 og har følgende bestemmelser: 
 
§ 1 Kongen foretar hvert år, etter innstilling fra Kulturdepartementet, fordelingen av idrettens 

overskudd i Norsk Tipping AS på hovedposter. 
 
§2 Kulturdepartementet eller den departementet gir fullmakt foretar fordelingen innenfor 

rammen av de enkelte poster. 
 
 Departementet fastsetter prosedyrer og detaljregler for fordelingen. 
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§ 3 Det følger hovedretningslinjer for bruk av idrettens del av overskuddet til Norsk Tipping 

AS at: 
 

a) midlene i første rekke brukes til utbygging av idrettsanlegg. 
b) det ytes midler til Norges idrettsforbunds administrasjon og viktige arbeidsoppgaver. 
c) det ytes midler til andre idrettsoppgaver og formål som departementet finner 

berettiget til stønad. 
 
§ 4 Forskriften trer i kraft 1. Januar 1993. 
 
 
I Ot.pop. nr. 10 (2008-2009) Om lov om endringer i forvaltningsloven mv. (gjennomføring av 
forvaltningsreformen) er det i pkt 2.4. Kultur, varslet at Kultur- og kirkedepartementet (KKD) vil 
ta initiativ til en gjennomgang av dagens kriterier for fordeling av spillemidler til idrettsanlegg. 
 
Kriteriene gjelder fordeling av spillemidler fra hovedfordelingens post 1.1 idrettsanlegg i 
kommunene til ordinære idrettsanlegg fordelt av fylkeskommunene. Tilskudd fra spillemidlene 
er investeringstilskudd, et statlig topptilskudd, til nybygging og rehabilitering av ordinære 
idrettsanlegg i kommunene. 
 
Kriteriegruppa ble nedsatt i februar 2009. De har hatt 5 møter og har nå kommet med en 
rapport for nye kriterier. Rapporten er sendt ut på høring med høringsfrist 1. mai 2010. 
 
 
Sammendrag av rapporten: 
 
Spillemidler til idrettsanlegg i kommunene (hovedfordelingens post 1.1) fordeles fra Kultur- og 
kirkedepartementet til fylkeskommunene, som foretar saksbehandling av søknader og 
detaljfordeler midlene til de enkelte søkerne. 
 
Til grunn for fordeling mellom fylkene ligger et sett objektive kriterier. 
 
I februar 2009 etablerte departementet en arbeidsgruppe, kriteriegruppa, med mandat til å 
vurdere gjeldende kriterier. Gruppa har gjennomført sitt arbeid i forhold til mandatet i løpet av 
året. 
 
Gruppa konkluderer sitt arbeid med følgende anbefalinger: 
 
Gruppa anbefaler at følgende kriterier og vekting mellom disse må legges til grunn for 
framtidige fordelinger av spillemidler til ordinære idrettsanlegg: 
 

• Godkjent søknadssum, vektes 50 % 

• Antall innbyggere 6 – 19 år, vektes 25 % 

• Anleggsfordeling, beregnet etter ny modell, vektes 25 % 
 
Gruppa anbefaler at ordningen med særskilte tilskudssatser for kommunene i Namdalen, 
Nordland, Troms og Finnmark, og for kommuner med færre enn 2000 innbyggere, avvikles. 

 
 
 
 
 



Rådmannens vurdering 

Det er særlig arbeidsgruppas forslag at ordningen med særskilte tilskuddssatser skal avvikles 
som er den dramatiske endringen i forhold til tidligere kriterier. 
 
På dette punktet har følgende kriterier vært gjeldende: 

- Anlegg i Troms og Finnmark får tillegg på 25 % av ordinært tilskudd. 
- Anlegg i Namdalen og Nordland får tillegg på 20 % av ordinært tilskudd 
- Anlegg i kommuner som ikke er omfattet av de to første punktene med færre enn 2000 

innbyggere og som ikke har fri inntekt på mer enn 50 % over landsgjennomsnittet, gis 
tilskudd på 10 % utover ordinært tilskudd til bygging av små flerbrukshaller og små 
svømmehaller. 

 
Arbeidsgruppa går som sagt inn for å fjerne de ovennevnte tilskuddssatsene. Følgende 
momenter brukes som begrunnelse: 

• Arbeidsgruppa mener at inntektssystemet og Kommunal- og regionaldepartementets 
regionalpolitiske overføringer må være hovedverktøyet for regjeringens politikk for 
distriktene og fordeling av inntekter mellom kommunene. 

• Anleggsfordelingen i de aktuelle fylkene er ikke dårligere enn i resten av landet (heller 
bedre). 

• Det er ikke grunnlag for å anta at kostnadene knyttet til etablering av idrettsanlegg er 
høyere i de aktuelle områdene enn i resten av landet. 

• Tilskuddssatsene er en kompliserende faktor i forvaltningen av systemet. 

• Kommunal økonomi er omtalt over, og er ivaretatt gjennom andre føringer. 
 
Det er rådmannens vurdering at det er uakseptabelt å endre på en tilskuddsordning som over 
mange år har vært med å sikre distriktene muligheter for å etablere et kvalitetsmessig 
anleggstilbud. Det er viktig å påpeke særlige faktorer for spesielt Finnmarks-kommunene: 

- Klimatiske forhold gjør at tilbudet mht innendørsanlegg må være høy.  
- Store geografiske avstander gjør at bruk av anlegg over kommunegrensene for det 

meste ikke lar seg gjøre. 
- Byggekostnadene (transport av materialer etc.) er høyere i Finnmark (10-20%) enn 

ellers i landet. 
- Et anleggstilbud på idrettssiden er spesielt viktig i Finnmark. Mange kommuner har stor 

fraflytning og tilbud innen idrett er viktig både for å opprettholde innbyggertallet og å 
rekruttere nye innbyggere. 

-  
Rådmannen foreslår at Hammerfest kommune sender følgende høringsuttalelse: 
 
Hammerfest kommune er sterkt i mot at ordningen med særskilte tilskudssatser for 
kommunene i Namdalen, Nordland, Troms og Finnmark, og for kommuner med færre enn 2000 
innbyggere, avvikles.  
 
Det er uakseptabelt å endre på en tilskuddsordning som over mange år har vært med å sikre 
distriktene muligheter for å etablere et kvalitetsmessig anleggstilbud på idrettssiden. Det er 
viktig å påpeke særlige faktorer for spesielt Finnmarks-kommunene: 
 

- Klimatiske forhold gjør at tilbudet mht innendørsanlegg må være høy.  
- Store geografiske avstander gjør at bruk av anlegg over kommunegrensene for det 

meste ikke lar seg gjøre. 
- Byggekostnader (transport av materialer etc.) er høyere i Finnmark enn ellers i landet. 
- Et anleggstilbud på idrettssiden er spesielt viktig i Finnmark. Mange kommuner har stor 

fraflytning og et bredt tilbud innen idrett og friluftsliv er viktig både for å opprettholde 
innbyggertallet og å rekruttere nye innbyggere. 

 

 



Rådmannens forslag til vedtak: 

Kommunestyret i Hammerfest sender en høringsuttalelse som kommunens offisielle svar til 
Kultur- og kirkedepartementets rapport angående kriterier for fordeling av spillemidler til 
idrettsanlegg. 
 
Høringsuttalelsen er som følger: 
 
Hammerfest kommune er sterkt i mot at ordningen med særskilte tilskuddssatser for 
kommunene i Namdalen, Nordland, Troms og Finnmark, og for kommuner med færre enn 2000 
innbyggere, avvikles.  
 
Det er uakseptabelt å endre på en tilskuddsordning som over mange år har vært med å sikre 
distriktene muligheter for å etablere et kvalitetsmessig anleggstilbud på idrettssiden. Det er 
viktig å påpeke særlige faktorer for spesielt Finnmarks-kommunene: 
 

- Klimatiske forhold gjør at tilbudet mht innendørsanlegg må være høy.  
- Store geografiske avstander gjør at bruk av anlegg over kommunegrensene for det 

meste ikke lar seg gjøre. 
- Byggekostnader (transport av materialer etc.) er høyere i Finnmark enn ellers i landet. 
- Et anleggstilbud på idrettssiden er spesielt viktig i Finnmark. Mange kommuner har stor 

fraflytning og et bredt tilbud innen idrett og friluftsliv er viktig både for å opprettholde 
innbyggertallet og å rekruttere nye innbyggere. 

 
 
 
 
 



 

 
Saksbehandler: Arve Solvi Paulsen 
Saksnr.:  2010/185-1/ 

 
Saksfremlegg 

 

 
Saksdokumenter vedlagt:  

 
Saksdokumenter ikke vedlagt:  

- Revidert prosjektrapport av 10.03.2009 ”Forbedret ressursbruk, Skolestruktur, 
Hammerfest kommune” 

- Kommunestyrets vedtak av 17.12.2008 – sak 95/2008 Prosjekt Forbedret ressursbruk 
- Kommunestyrets vedtak av 28.05.2009 – sak 38/09 
- Innkomne høringsuttalelser 
- Styringsgruppas tilråding - Sluttrapport – Forbedret ressursbruk, med høringsuttalelser 
- Økonomisk konsekvens, notat fra Hammerfest Eiendom KF 
 

Saksframlegg Endring til forskrift - skolestruktur Hammerfest kommune 

Saken gjelder 

Som en del av prosjektet ”Forbedret Ressursbruk” har kommunestyret vedtatt at forslag til 
endringer i skolestrukturen i Hammerfest kommune skal legges ut på høring i henhold til 
bestemmelsene i opplæringsloven og forvaltningsloven. Forslaget om overføring av 
ungdomstrinnet ved Forsøl skole til Breilia skole har vært på høring etter vedtak i 
kommunestyret 28.05.2009, hvor det ble vedtatt at endelig behandling utsettes slik at saken kan 
tas opp sammen med Elvetun skole. Vedtak om evt. nedleggelse av Elvetun skal ut på høring i 
forbindelse med denne saken. 
Saksutredningen omfatter følgende forslag til endringer i kommunens skolestruktur: 
 

- Ungdomstrinnet ved Forsøl skole overføres til Breilia skole fra 1.8.2011.  
- Elvetun skole legges ned og elevene overføres til Baksalen skole og Fuglenes skole. 

 
Sakens bakgrunn og fakta 
 
Saksbehandlingskrav ved evt. nedlegging av Elvetun skole: 
Opplæringslovens §8-1 omhandler skolested i en kommune og lyder som følger: 
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 Kommunestyret  



”Grunnskoleelevane har rett til å gå på den skolen som ligg nærast eller ved den skolen i nærmiljøet som 

dei sokner til. Kommunen kan gi forskrifter om kva for skole dei ulike områda i kommunen soknar til…” 

Loven inneholder ikke regler om hvor mange skoler det skal være i en kommune, og kommunen står fritt 
til å opprette skoler eller legge ned skoler eller deler av skolen, og til å bestemme hvor skolene skal 
plasseres. Fylkesmannen har ikke hjemmel for å godkjenne eller underkjenne slike vedtak, men embetet 
skal se til at vedtakene blir gjort etter de forvaltningsmessige prosedyrer som opplæringsloven og 
forvaltningsloven legger opp til. Skolestrukturvedtaket av 23.05.02 er å betrakte som en forskrift om 
hvilken skole de enkelte barna i Hammerfest kommune tilhører. Kommunens beslutning om skolested er 
følgelig enkeltvedtak etter forvaltningslovens § 2, og kommunen må følge reglene i forvaltningsloven 
knyttet til enkeltvedtak når/hvis forskriften skal endres. 
 
§ 11-1 i opplæringsloven omhandler samarbeidsutvalg (SU) ved grunnskolene. I lovbestemmelsens annet 
ledd heter det: ”Samarbeidsutvalet har rett til å uttale seg i alle saker som gjeld skolen”. Denne retten 
ble kommentert i Sivilombudsmannens melding fra 1998 hvor det ble påvist saksbehandlingsfeil i fire 
klagesaker om skolenedleggelser. En gjennomgående feil var at de lovbestemte samarbeidsutvalgene 
som skal opprettes ved skolene, ikke hadde fått uttale seg om nedleggingsvedtakene slik de hadde etter 
grunnskolelovens § 32 nr. 2 (og den nye opplæringslovens § 11-1). Sivilombudsmannen påpekte at en 
rett til varsel og uttalerett for de som er rammet av avgjørelsen (retten til kontradiksjon), må anses som et 
grunnleggende rettssikkerhetskrav ved offentlig myndighetsutøvelse. 
 
Ut fra ovennevnte må kommunen gi alle berørte parter anledning til å uttale seg før forskriften om 
skolenes inntaksområder endres eller oppheves, jf forvaltningslovens § 37. Blant annet må utkastet 
sendes på høring til samarbeidsutvalgene ved de enkelte skolene i kommunen før endelig vedtak kan 
fattes.  
 
 
Kommunestyret drøftet framtidig skolestruktur i møte 28.05.2009 hvor følgende vedtak ble fattet: 

 
1. Ungdomstrinnet blir værende i Forsøl skoleåret 2009 – 2010. Nærmere avgjørelse tas i 

forbindelse med skolestrukturdebatten høsten 2009  

2. Iverksetting av forsøk mellom Forsøl skole og Forsøl barnehage om organisering etter 
oppvekstsentermodell med felles virksomhetsleder for skole og barnehage utredes med 

sikte på oppstart fra høsten 2010.  

3. Daltun skole videreføres som en 1. – 10. skole.  
4. For å sikre kvaliteten i opplæringstilbudene ved Daltun, Kårhamn og Akkarfjord skoler 

forutsettes kommunestyret at skolene i forbindelse med årsplanarbeidet utarbeider 

konkrete planer for faglige og sosiale samarbeidstiltak med andre skoler.  

5. Det fastsettes en minimumsbemanning på 2 stillingshjemler ved den enkelte skole. 
Samtlige skoler skal som normalordning ha egen rektorstilling.  

6. Eventuelle barnehagetilbud på Seiland og Sørøya som lokaliseres til skolene, forutsettes 
organisert etter oppvekstsentermodell med rektor som virksomhetsleder.  

 
Bakgrunnen for utsettelsen av høringen knyttet til Elvetun skole var som følger: 

 
• Planarbeidet med omkjøringsvei/tunnel og prosjektering av Elvetun skole må ses i sammenheng 

(samfunnsmessige konsekvenser). 

• Når høringen sendes ut, bør plassering av omkjøringsvei/tunnel og skolebygg/barnehagebygg 

være avklart da dette sannsynligvis vil være av betydning for høringsinstansenes uttalelser. 

• Plasseringen vil i alle fall ha betydning for administrasjonens vurdering/tilråding. 

• Prosjekteringsarbeidene (både for en eventuell ny skole på Elvetunområdet og en eventuell 

fellesskole i Baksalen) kan uansett tidligst ta til i oktober 2009. 

• Utsettelse gir bedre tid til å kvalitetssikre de investeringsmessige konsekvensene av de to 

skolestrukturalternativene (en framtidig skolestruktur med eller uten Elvetun skole). 

• Opptak av skolebegynnere ved Elvetun, Baksalen og Fuglenes skoler til skolestart høsten 
2009 skjer etter gjeldende skolestruktur. 

 



 

Forsøl skole 
Revidert prosjektrapport av 10.03.2009 ”Forbedret ressursbruk, Skolestruktur, Hammerfest kommune” 
tar for seg de samfunnsmessige -, pedagogiske - og økonomiske konsekvensene gjeldende evt. flytting av 
Forsøls ungdomstrinn. I tillegg vises det til høringsuttalelsene i saken. Prosjektrapporten, 
høringsuttalelser samt innspill på folkemøte høst 2009 viser at det er ulike synspunkter og faglige 
begrunnelser i saken. 
 
Fra prosjektrapporten: 
”Som det framgår av elevtallsprognosene, vil elevtallet på ungdomstrinnet ved Forsøl skole ligge mellom 
7 – 13 de nærmeste årene. Elevtallet på de enkelte årstrinn vil variere fra 0 – 7, men som oftest ligge 
mellom 2 - 4 elever. Selv om det for mange elever oppleves som trygt å kunne gjennomføre 
ungdomsskolen innenfor et lite og kjent miljø, er en samlet prosjektgruppe enige i at de fleste elevene på 
denne alderen vil ha godt av å oppholde og utvikle seg i et større læringsmiljø. Breilia skole, som nå 
framstår som en topp moderne ungdomsskole, har ledig kapasitet og ligger godt innenfor akseptabel 
skyssavstand. Vi har også registrert at de minste skolene allerede har problemer med å rekruttere lærere 
som oppfyller de nye kompetansekravene for å undervise på ungdomstrinnet (krav om 60 studiepoeng 
for å undervise i fagene matematikk, engelsk og norsk). Disse problemene antas å vedvare da flertallet av 
lærere prioriterer å arbeide i større faglige miljøer.”  
  
 
Elvetun skole 
Samfunnsmessige konsekvenser: 
Prosjektrapporten innehar momenter for og mot opprettholdelse av Elvetun skole. 
”Følgende momenter taler for opprettholdelse av Elvetun skole som en 1. – 4. skole: 

• De reviderte elevtallsprognosene tilsier et høyere elevtall i inntaksområdet Baksalen/Elvetun 
enn tidligere prognoser. Det er også sannsynlig at antall elever i nærområdet til Elvetun skole 
vil øke (jf. fordelingen av årskullene 2006 og 2007). 

• Elvetunområdet ligger sentralt til og har unike muligheter/kvaliteter som skole- og 
oppvekstområde i sentrum av Hammerfest. 

• Skoleveien til andre skoler blir lengre. Den vil tidvis være værhard, og behovet for skoleskyss 
vil øke. 

• Dagens opplæringstilbud ved Elvetun skole vurderes som godt. Elevmassen er oversiktlig og 
aldershomogen, og skolen er godt egnet til å ta imot minoritetsspråklige elever.  

• En overføring av alle/de fleste elevene til Baksalen skole, vil medføre at Baksalen blir en stor 
skole med minimum 300 elever. Dette vil kunne oppfattes som utrygt; - spesielt for de minste 
elevene. 

• Elvetun ligger sentralt til i forhold til å kunne avlaste både Baksalen og Fuglenes skole hvis 
elevtallet øker mer enn dagens prognoser tilsier. 

 
Følgende momenter taler for nedleggelse av Elvetun skole og overflytting av elevene til Fuglenes og 
Baksalen skoler. 

• Løsningen er økonomisk fordelaktig med hensyn til drift og investering. 
• Fuglenes skole har ledig kapasitet til å ta i mot ”Molla-elevene” 
• Baksalen skole har behov for en omfattende rehabilitering. Det vurderes derfor som svært 

gunstig å kombinere en utvidelse av skolen som en del av denne renoveringen. 
• Elevene unngår å måtte bytte skole i løpet av barneskolen. 
• Selv om Baksalen skole vil bli en stor barneskole (litt over 300 elever) i Hammerfest-

sammenheng, vurderes det som fullt mulig å komme fram til bygningsmessige og pedagogiske 
løsninger som ivaretar behovet for et oversiktlig og trygt læringsmiljø også for de minste 
elevene. 

• Det er ingenting som tilsier at elevene vil få et dårligere opplæringstilbud ved Baksalen skole.  
• Både Fuglenes og Baksalen skoler har nær tilgang til attraktive uteområder som muliggjør 

allsidig aktivitet både sommer og vinter.  
 



 
Elevgrunnlaget, gjeldende skolebegynnere ved Elvetun skole, fordeler seg på ”bydelsområder” som vist 
under. Tallene varierer fra år til år. Men det er verd å merke seg at det er kortere avstand til Fuglenes 
skole enn til Baksalen skole u Sone 1.  
 
Tab. 15 
Årskull 
 

Sone 1 
Molla-
Breila skole 

Sone 2 
Breilia sk –  
Bybo 

Sone 3 
Idrettsv  
tom 30/31 
Henneskrysset 

Sone 4 
Henneskrysset 
-Hauen 

Andre soner Sum 

2007 2 10 10 7  29 
2006 5 5 11 6  27 
2005 2 7 2 4  15 
2004 2 7 4 3  16 
2003 4 7 3 3  17 
2002 6 11 4 1 2 24 
2001 1 4 4 1 0 10 
2002 2 11 3 1 1 18 
1999 3 6 7 2 2 20 
Årskullene 2007 – 2003: per 25.01.08, årskullene 2002 – 1999: per 01.10.08 
 
Følgende oversikt viser avstander mellom Baksalen og boområder i inntaksområdet: 
Baksalen skole – Krysset Idrettsveien/Blåsenborg  1 km 
Baksalen skole – Hammerfest kirke  2 km 
Baksalen skole – ”Nissenjordet”   1 km 
Baksalen skole – Breilia skole (via Storvannsveien) 2 km 
Fuglenes skole – Storelvbrua    1,8 km 
 

 
 
Pedagogiske konsekvenser:  
Her vises til ”Revidert prosjektrapport av 10.03.2009 ”Forbedret ressursbruk, Skolestruktur, 
Hammerfest kommune” tab. 6, kap. 6.1. hvor styrker/svakheter ved små skoler er drøftet. Også 
her er det slik at ett og samme forhold, for eksempel små, oversiktlige 
arbeidsforhold/skolemiljø, vil kunne vurderes som svært positivt av noen (både foresatte, elever 
og lærere), men som negativt av andre.  
 
Andre konsekvenser for elever og foresatte: 
Det er umulig å kunne forutsi hvordan samtlige enkeltelever og foresatte vil oppleve overgangen 
fra et skolemiljø på rundt 70 elever til et skolemiljø på ca 300 elever. Før en evt. flytting, er det 
av stor betydning at det foretas en grundig planlegging av overgangen i forhold til best mulig 
tilrettelegging for både elever / foreldre og lærere. En god overgangsplan må fokusere på 
praktisk tilrettelegging, motivasjonsfaktorer og sentrale kritiske suksessfaktorer. 
 
Vi ser en tendens til at flere elever søker seg vekk fra Elvetun skole. Årsakene til dette er flere 
og sammensatte. Men det syns som at flere ønsker et større miljø og at det selvsagt er en del 
usikkerhet knyttet til skolens framtid. Skoleåret 2010 vil det være 63 elever ved skolen.  
 
Økonomiske konsekvenser:  
Det er vanskelig å beregne besparelser knyttet til strukturendringer, men ved å ta utgangspunkt i 
GSI-rapporteringer og regnskapstall har en kommet fram til følgende: 
Under forutsetning av at ungdomstrinnets elever fra Forsøl og elevene fra Elvetun skole overføres til 
henholdsvis Breilia (2011) og Baksalen skoler (2013), vil besparelsen bli som følger (helårsvirkning): 
 
Skole Besparelse 

Pedag. hjemler 
Besparelse Sfo-
hjemler 

Besparelse 
andre hjemler 

Besparelse 
bygningsm. 
drift 

Økte 
skyssutgifter 

Sum 
besparelse per 
år 

Elvetun skole 2,0 = kr 860 000 0,5=kr. 212 000 0,5= kr. 170 000 Kr. 345 000 Kr. 61 000 Kr. 1 526 000 
Forsøl skole 2,6= kr 1 118 000    Kr. 34 000 Kr. 1 084 000 
       



Sum 4,6= kr 1 978 000 0,5= kr. 212 000 0,5= kr. 170 000 Kr. 345 000 Kr. 95 000 Kr. 2 610 000 
 
Elvetun skole: Av skolens (inkl. sfo) 13,4 hjemler skoleåret 2009/10 forutsettes det at 10,4 følger med elevene ved overføring til 
annen skole. Den bygningsmessige besparelsen utgjør 50% av skolens regnskap for 2009. Økte skyssutgifter tar utgangspunkt i 
at inntil 5 elever (1. årstrinn) får daglig skoleskyss og at inntil 20 elever (øvrige årstrinn) får skyss vinterhalvåret (90 dager). 
Forsøl skole: Skolen (inkl. sfo) har skoleåret 2009/10 til sammen 8,8 hjemler. Samtlige lærerhjemler (2,6) som skoleåret 
2008/09 er knyttet til ungdomstrinnet, forutsettes bespart. Breilia skole beholder imidlertid dagens personalressurser selv om 
skolens elevtall reduseres. Økte skyssutgifter tar utgangspunkt i 8 elever. 

 
Endringene ved Forsøl skole forutsettes å kunne iverksettes fra 01.08.2011, mens det er uklart når man 
vil kunne hente ut gevinsten ved nedleggelsen av Elvetun skole. Det er per dato uklart når Baksalen skole 
vil være klar til å ta imot elevene fra Elvetun skole. Mye tyder på at det tidligst kan skje fra skolestart 
høsten 2013 under forutsetning av at planarbeidet med rehabilitering/utvidelse av Baksalen skole starter 
opp tidlig i 2010. Den vedtatte ”Økonomiplan 2010-2013” legger opp til en byggestart ved Baksalen 
skole i 2013.  
 

Besparelser investeringer  

Hammerfest Eiendom KF har gjort en analyse av kostnadene ved rehabilitering av Baksalen skole med 
og uten inkludering av Elvetun, samt ny Elvetun skole. Denne viser at differansen mellom utbygging 
uten og med inkludering av Elvetun er på kr. 31 000 000. Dette utgjør i overkant av 30% av 
investeringene knyttet til å bygge en ny skole ved Elvetun. Totalt vil dette gi en investeringsbesparelse på 
kr 61 000 000.  
 
Alternativ  
Ny Elvetun skole Kr.   92 000 000 
Ny Baksalen skole Kr. 185 000 000 
Ny Baksalen inkl. Elvetun Kr. 216 000 000 

 
 
Det vises for øvrig til en utredning gjort av NORUT ”Grunnskole-undervisning, 
bosettingsmønster og utgiftsutjamning” (2010) hvor det fremgår at Hammerfest har et 
besparingspotensiale knyttet til å drive en mer kostnadseffektiv skole gjennom å redusere antall 
skoler i kommunen. I rapporten foreslår NORUT: 
1-10 skole (liten):  4 
1-10 skole (mellom):  1 
1-7 skole (stor):  2 
8-10 skole:   1 
 
 
Rådmannens vurdering 
 
NORUTS rapport gir signaler vedrørende en helhetlig skolestruktur i Hammerfest kommune. 
Gjeldende sak omfatter kun Elvetun og Forsøl skole. Hensikten med å ta med NORUTS 
beregninger her er kun ment som en pekepinn på hvordan en kan drive en mer kostnadseffektiv 
skole.  
 
Forsøl:  
Argumentene for å beholde ungdomstrinnet ved Forsøl skole vurderes å være drøftet grundig i 
revidert prosjektrapport av 10.03.09 samt saksframlegg til kommunestyret 28.05.09, og – slik 
rådmannen vurderer det – er det ikke framkommet nye momenter i saken. Overføringen til 
Breilia skole vurderes ikke å være i konflikt med Barnevernkonvensjonens artikkel 3 (barnets 
beste). Skyssavstanden til Breilia skole ligger godt innenfor akseptabel skysslengde/reisetid, og 
elevene vil kunne sikres et opplæringstilbud ved Breilia skole som vil være kvalitativt godt både 
sosialt og med tanke på faglig bredde og spisskompetanse. Frykten for at tap av ungdomstrinnet 
vil vanskeliggjøre rekrutteringen og føre til et dårligere/smalere fagmiljø ved Forsøl skole, er 



etter rådmannens vurdering reell. Dette forholdet må vies særlig fokus ved evt. overflytting, - da 
med vurdering av rekrutterings- og stabiliseringstiltak. For øvrig kan det være et poeng at 
forventet boligutbygging i Forsøl vil medføre behov for utvidelse av barnehage og skole. En 
flytting av ungdomstrinnet vil bidra til en løsning. 
 
Det er ikke uventet at samtlige høringsuttalelser fra klubber, råd og utvalg samt signaler fra 
folkemøtet ved Forsøl skole går imot forslaget om overføring av ungdomstrinnet til Breilia 
skole. Argumentasjonen for å beholde ungdomstrinnene ved skolen er også velkjent. Det er 
imidlertid viktig at man – når man skal vurdere forslaget til endringer i skolestrukturen - ikke 
glemmer at utgangspunktet for prosjektet ”Forbedret ressursbruk” var at det skulle igangsettes et 
effektiviseringsarbeid som skulle medføre innsparinger i kommunens. For å oppnå besparelser i 
en nødvendig størrelsesorden er det - etter rådmannens vurdering – nødvendig å foreta 
strukturelle endringer i skolestrukturen. Kommunens økonomiske utvikling gjør det nødvendig å 
iverksette innsparingstiltak. Overføring av ungdomstrinnet til Breilia vil gi en årlig besparelse på 
1.084.000,-. 
 
 
Elvetun 
Elvetunområdet vurderes å ha en svært gunstig plassering for en 1.-4.skole.  
Imidlertid viser framlagte høringsforslag til tunnelutslag/innfartsvei, jfr Forslag til 
Kommunedelplan mars 2010, at det ikke vil være mulig å planlegge ny skole på området 
kombinert med noen av tunnel/vei-alternativene. Dette er av avgjørende betydning for 
rådmannens vurdering i saken. 
 
Elvetun skole er nå i midlertidige lokaler som på kort sikt vurderes som funksjonelle 
undervisningslokaler. Imidlertid er leiekostnadene for Elvetun midlertidige skole såpass høye, at 
det økonomisk vil være riktig å få på plass en permanent løsning i inneværende 
økonomiperiode. Dette kan kun løses ved en utbygging av Baksalen skole. 
Beregningene av investeringskostnadene ved utbygging av skolene, viser at en kan spare  
61 mill ved kun utbygging av Baksalen. 
 Rådmannen anbefaler derfor at Elvetun skole nedlegges, og at arbeidet med 
rehabilitering/utvidelse av Baksalen skole framskyndes. Ut fra elevtallsprognosene og avstand 
til nærmeste skole foreslås det i rapporten at Fuglenes/Reindalen inntaksområde utvides til å 
omfatte Molla (avgrenset av Breilia skole/Storelva).  
Endelig tidspunkt for nedleggelse av Elvetun skole er avhengig av ferdigstillelse av Baksalen 
skole.Rådmannens forslag til vedtak: 

1. Ungdomstrinnet ved Forsøl skole overføres til Breilia skole fra 01.08.2011. 
2. Elvetun skole legges ned og elevene overflyttes til Baksalen og Fuglenes skole. Nedleggelse 

realiseres når Baksalen er ferdig utbygd. Saken sendes ut på høring jfr. Opplæringslovens 
§8-1 og forvaltningsloven § 2, 

3. Fuglenes/Reindalen inntaksområde (barnetrinnet) utvides til å omfatte Molla (avgrenset av 
Breilia skole/Storelva).  
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Overtakelse av Folkets hus storsal 

Saken gjelder 

Folkets hus Hammerfest AS sendte i januar 2010 et tilbud til Hammerfest kommune om 
overtagelse av storsalen i Folkets hus.  I februar besvarte Hammerfest kommune tilbudet, og 
forklarte at vi ikke hadde behov for bygningen, og at sektorens behov dekkes av den 
eksisterende eiendomsmassen.  
 
John Wahl (Hammerfest Arbeiderparti) ber så i et spørsmål i formannskapsmøtet 25. mars om at 
administrasjonen utreder og legger frem en sak knyttet til overtagelsen av Folkets hus storsal for 
formannskapet.  

Sakens bakgrunn og fakta 

Folkets hus Hammerfest AS sendte i januar 2010 et tilbud til Hammerfest kommune om 
overtagelsen av storsalen i Folkets hus. I brevet forklarer styreleder kort historien til Folkets hus 
og bakgrunnen for den situasjonen som har oppstått i dag. I tilbudets avslutning skriver 
styreleder:  
 

”Folkets hus har ikke midler til videre drift og ekstraordinær generalforsamling har 

derfor vedtatt å avhende bygget, alternativt tilby Hammerfest kommune å overta bygget 

mot samtidig å overta gjeld på om lag 2,1 millioner kroner. ” 

 
Styreleder opplyser i tilbudet at de har hatt forespørsel om kjøp av storsalen for bruk til annet 
formål, men at de vil avvente dette i påvente av en avgjørelse fra Hammerfest kommune.  
 
Vedlagt tilbudet ligger det en regnskapsoversikt som viser at langsiktig gjeld som Folkets hus 
Hammerfest AS tilbyr Hammerfest kommune å overta bygget for er kr. 2 091 335,- fordelt på:  

Utv.saksnr Utvalg Møtedato 
37/10 Formannskapet 29.04.2010 



 
Långiver Lånebeløp 
Lån Hammerfest Arbeiderparti 258 000 
Lån Landsorganisasjonen i Norge 1 833 355 
Langsiktig gjeld 2 091 335 

 
I tilbudet er det ikke presisert at overtagelsen forutsetter en overtagelse av kun langsiktig gjeld. 
Dersom tilbudet også gjelder overtagelse av kortsiktig gjeld vil dette øke med ca kr. 65.000 i 
leverandørgjeld, påløpne renter og styrehonorar.  
 
I henhold til denne forespørselen ble det gjennomført et møte hvor tilbudet ble drøftet. Under er 
referatet fra møtet:  

 

Referat fra møte knyttet til tilbud om å overta Folkets hus 

Tidspunkt: 18. februar 2010 kl. 1200 på Informasjonsleders kontor 
Deltakere: Virksomhetsleder kultur og idrett Tom Wulff, Kommunalsjef Samfunn og utvikling 
Odd Edvardsen og saksbehandler informasjonsleder Kjartan Mikalsen.  
 
Bakgrunnen for møtet 
Bakgrunnen for møtet er tilbud fra Folkets hus AS datert 11. januar 2010 knyttet til overtagelse 
av bygget Folkets hus, og med dette samtidig å overta gjeld på rundt 2,1 millioner kroner.  
 
I henhold til prosedyrene vedtatt av kommunestyret 4. Februar 2010 ble dette definert som en 
mulig anskaffelse initiert av Hammerfest kommune. Grunnen til dette er at det er vurdert slik at 
det vil være et faglig behov som avgjør om det er hensiktsmessig å anskaffe lokalene, og ikke 
mulige forbedrings-/effektiviseringsgevinster. Sistnevnte vil være tilfellet ved anskaffelser 
initiert av Hammerfest eiendom KF.  
 
Faglig vurdering  
Det ble før møtet utarbeidet en notat av Tom Wulff. Denne belyste kommunens erfaringer 
knyttet til driften av storsalen i Folkets hus, og var bakgrunnsnotatet for diskusjonen i møtet.  
 
AKS-organisasjonen ved Bente Linjordet og Tom Wulff administrerte utleien for Folkets hus i 

rundt 1 ½ år. Erfaringene fra denne tiden er at en slik utleie ikke vil fungere hvis ikke lokalene 

bringes opp på et bygningsmessig nivå a la Arktisk kultursenter, Breilia skole etc. Det har vært 

utallige frustrasjoner med et bygg som er nedslitt og med et utstyr som mye av tiden ikke 

fungerer. 

 

Folkets hus er egentlig et unikt lokale som kan utfylle AKS på (folkelige) områder som: 

- Aktiviteter som Bingo, loppemarked, julemesser og andre aktiviteter som fordrer god 

plass og hvor det også er tilgang til kjøkkenfasiliteter. 

- Utleielokale for arrangementer som konfirmasjoner, 50-års lag og andre lukkede 

arrangementer. Det er viktig å bemerke at de to øverste etasjene er seksjonert ut som 

boliger. Noe som setter begrensninger på Folkets hus som festlokale. 

- Storsalen på Folkets hus kan også fungere som møte- og konferanselokale. Da må salen 

utstyret med profesjonelt konferanseutstyr som projektor, motorisert lerret, lydanlegg 

etc. 

- Arrangementer på merkedager som 1. mai, 17. mai etc.  

- Lokalet har plass til 200 – 250 mennesker sittende ved bord.  



- Folkets hus har en funksjonalitet med en stor sal med stort flatt gulv og tilhørende 

kjøkken.  

 

Det vil til syvende og sist bli en vurdering om Hammerfest kommune skal ha ansvaret for enda 

et offentlig utleielokale. Jeg gjentar at en vellykket utleie fordrer et nyoppusset lokale. 

 

Referat fra møtet 
Møtetemaet var en faglig vurdering av behovet for lokalet og de bruksområdene lokalet åpner 
for. Det ble ikke gjennomført en økonomisk vurdering av tilbudet, selv om det ble diskutert, og 
da med utgangspunkt i erfaringene Tom Wulff viser til i utleieperioden. I henhold til 
prosedyrene er den økonomiske vurderingen noe Hammerfest eiendom KF vil måtte 
gjennomføre dersom kommunen ser at en anskaffelse vil dekke faglige behov.  
 
Det ble vurdert at en anskaffelse vil i stor grad vil kunne konkurrere med både eksisterende 
kommunale bygg, og private aktører. Dette tilsier i seg selv ikke at man ikke kan vurdere en slik 
anskaffelse. Hoveddiskusjonen i møtet var spørsmålet om aktivitetene som Tom Wulff viser til i 
sitt notat kunne sees på som kommunale oppgaver. Den faglige vurderingen er at dette ikke er 
kommunale oppgaver. Det ble også vurdert slik at dette ikke uten videre kunne legges inn i 
virksomheten for Kultur og idrett uten at man vurderte dagens personellressurser.  
 
Resultatet av møtet ble at det ble vurdert slik at det ikke sees på som en kommunal oppgave å 
legge til rette for de aktivitetene som Folkes hus primært benyttes for, og at det med dette ikke 
er ønskelig å gå til anskaffelse av huset. Kommunen har slik vi ser det fått en ny storstue i 
Arktisk kultursenter, og det er ønskelig at virksomheten benytter ressursene der.  
 
Kjartan Mikalsen opplyste at som en del av prosedyren for anskaffelser av bygg ble daglig leder 
i Hammerfest eiendom KF kontaktet for å vurdere om lokalen vil kunne gi mulige forbedrings-
/effektiviseringsgevinster. Daglig leder i Hammerfest eiendom KF har gitt tilbakemelding om at 
de ikke ser umiddelbare forbedringsgevinster dersom man anskaffer slike lokaler.  
 
I henhold til punkt 3 i prosedyren for anskaffelse av bygg initiert av Hammerfest kommune (se 

under) avgjører dermed rådmannen at Hammerfest kommune ikke ønsker å benytte seg av 

tilbudet om å overta Folkets hus.  

 
 
Svar til Folkets hus Hammerfest AS 
Med bakgrunn i denne vurderingen svarte Hammerfest kommune at vi ikke så at vi hadde behov 
for bygningen, og at sektorens behov dekkes av den eksisterende eiendomsmassen.  
 
 
Spørsmål fra John Wahl (Hammerfest Arbeiderparti) 
Den 25. stilte John Wahl (Hammerfest Arbeiderparti) spørsmål om en sak til neste møte i 
formannskapet:  
 
”Formannskapet ber Hammerfest kommune utrede og legge frem for politisk behandling om en 

overtagelse av Folkets hus storsal. Bakgrunnen er at styret i Folkets hus har sendt en 

henvendelse til Hammerfest kommune om denne sak.  

 

Storsalen er et viktig forsamlingslokale som brukes til mange anledninger blant annet av byens 

kulturliv, frivillige foreninger, messer og lignende. AKS klarer ikke og dekke alle behov for 

kulturell aktivest m.m. Storsalen er også en viktig del av Hammerfest historie som 

forsamlingslokale i over 50 år.  



 

Formannskapet ber administrasjonen legge frem en utredning om denne sak til politisk 

behandling. ” 

 

Rådmannens vurdering 

4. februar vedtok kommunestyret prosedyrer for salg og anskaffelser av bygg for Hammerfest 
kommune og Hammerfest eiendom KF. I disse går det frem i punkt 3 i prosedyren for 
anskaffelse av bygg initiert av Hammerfest kommune at det er rådmannen som avgjør om 
kommunen skal anskaffe nye lokaler.  
 
I denne saken har rådmannen konkludert at Hammerfest kommune ikke ønsker å benytte seg av 

tilbudet om å overta Folkets hus, og saken ansees dermed som avsluttet fra administrasjonens 

side.  

 
Det er nødvendig å ta en vurdering av forespørselen fra John Wahl (Hammerfest Arbeiderparti) i 
Formannskapet. Administrasjonen vurderer det slik at dersom det fra politisk side er ønskelig å 
starte en prosess knyttet til et kjøp av et spesifikt bygg, må dette først bringes frem til 
kommunestyret. Slik som prosedyrene foreligger har Formannskapet ingen formell rolle i 
forhold til anskaffelser av bygg.  
 
Nå bør det påpekes at dersom kommunestyret anser det som hensiktsmessig å følge prosedyrene 
som ble vedtatt i februar 2010, er det heller ikke slik at kommunestyret kan vedta å kjøpe et 
spesifikt bygg. Ansvaret for kjøp og salg av bygninger er plassert hos Hammerfest eiendom KF, 
og prosedyrene viser hvordan anskaffelser skal gjennomføres, og hvilket arbeid som skal 
foreligge før slike anskaffelser.  
 
I følge prosedyrene kan kommunestyret be administrasjonen starte prosessen med å dekke et 
spesifikt faglig behov. Hammerfest kommune vil da utarbeide faglige krav til lokaler, og 
Hammerfest eiendom KF vil gjøre en vurdering av ulike alternative lokaler som kan benyttes, og 
om man leie vs. kjøpe vs. bygge nytt. I dette vil det også foreligge en grundig økonomisk 
vurdering av de ulike alternativene. I følge disse rutinene vil da kommunestyret være organet 
som skal ta den endelige kjøpsbeslutning. 
 
Prosedyrene er for å sikre at kommunen får vurdert alle aspektene med slike anskaffelser, og for 
å sikre at kommunestyret får et godt beslutningsgrunnlag for avgjørelser som kan ha svært store 
økonomiske konsekvenser for kommunens drift.   
 
 

Rådmannens forslag til vedtak: 

Formannskapet tar rådmannens avslag om overtagelse av storsalen i Folkets hus til orientering.  
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Søknad om støtte til arrangement av 1. mai 2010 

Saken gjelder 

Fagforbundet v/ leder Pål Mansika søker om støtte til avvikling av årets 1. mai arrangement.   
Kostnadene ser ut til å bli: 
 

Musikk:  kr.   8.000.- 
Blomster:  ”      2.500.- 
Plakater/paroler ”      3 000.- 
Leie av lokaler: ”      2.500.- 
Kjøkkendrift:  ”      3.000.- 
Diverse innkjøp: ”         500.- 
Annonser:  ”     2.500.- 
totalt   kr. 22.000.- 

 

Sakens bakgrunn og fakta 

Hammerfest formannskap har tidligere år bevilget en støtte på kr 10.000 til delvis dekning av 
utgiftene til det årlige 1.mai-arrangementet. De tre siste årene vedtok formannskapet å øke til kr 
15.000. 
 
Ordføreren anbefaler at det også i år innvilges kr 15.000 av formannskapets bevilgning. 
 
 
 

Utv.saksnr Utvalg Møtedato 
38/10 Formannskapet 29.04.2010 



Ordførers forslag til vedtak: 

Hammerfest formannskap bevilger kr. 15.000,- til Fagforbundet, Hammerfest i forbindelse med 
avviklingen av 1. mai arrangementet 2010. 
 
Beløpet dekkes over formannskapets konto 14903.1990.1000 og administrasjonen foretar 
budsjettregulering til riktig kostnadsart i henhold til vedtakets karakter. 
 
 
 
 



PS 39/10 Diverse referatsaker 

RS 10/4 Bostøtte 2010 

RS 10/5 Referat fra møte i Hammerfest meninghetsråd 25.02.2010 

RS 10/6 Høring — Handlingsprogram for kollektivtransport ( strategier )  

RS 10/7 Høring — Handlingsprogram for kollektivtransport ( strategier ) 

 

Rådmannens forslag til vedtak: 

Formannskapet tar rådmannens avslag om overtagelse av storsalen i Folkets hus til orientering.  
 
 
 

 
 



PS 40/10 Godkjenning av protokoll 

Rådmannens forslag til vedtak: 

Protokoll fra møte den 25.03.2010 godkjennes. 
 
 

 


